'ti&i"
PREFETTURA MUNICTrAL DE ;acuanÃo

PORTARIA N" 460, DE 17 DE MARÇO DE 2021.

COI\"VOCA PARA TRABALHAR EM
REGIME SUPLEMENTAR DE 2Ü

HORAS SEMANAIS A SERVII}ORA
ANDREÀ CHAGÂS BRETANHÂ
SOUSA.

o PREFEITO MUIICIPAL »n .lACU.mÃo, no uso de suas atribuições
que the confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando no 76212021, enviado pela Secretaria
Municipal de Educação e Desporto e a Lei n' 633A/2016 que altera o caput do artigo 28,
paútgl:afo lo da Lei n" 4.168;

RESOLYE:

Art Lo. Convocar a servidora Andrea Chagas Bretanha Sousa, Professora
N3E, matrícula no 3360-0, para trabalhar em regime suplementar de vinte (20) horas
semanais, para atuar na EMEF Marcilio Dias, para cobrir o Laudo da Professora Francine
Silva Nunes Teixeir4 matrícula n' 5580-8 a contar de 0810312021 até 30rc9DA21.

Art.2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dezessete (17) dias do mês de março do
ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel Telis
Prefeito

Registre-se e publique-se

/2r-\

Ltrcia Carvalho de Oliveira
Secretiíria de Administração

DSA/

&**"*